
UCHWAŁA NR VIII/34/2019  

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  

z dnia 29 maja 2019 r.  

 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum  

im. Adama Mickiewicza w Żychlinie 

 

            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 127 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949  

i poz. 2203; z 2018 r. poz. 2245) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 1. Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum im. Adama Mickiewicza 

Żychlinie ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin  wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 1  

w Żychlinie.  

2. Za dzień zakończenia działalności gimnazjum uznaje się dzień 31 sierpnia 2019 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                               /-/ Elżbieta Wanda Sikora 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR VIII/34/2019  

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 29 maja 2019 r.   

 

 

 

Przedmiotowa uchwała stwierdza zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Adama Mickiewicza Żychlinie                           

ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin  wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 1                       

w Żychlinie.  

Stwierdzenie zakończenia działalności gimnazjum przez organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego wynika z art. 127 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe.  

Organem stanowiącym w tym zakresie jest Rada Miejska w Żychlinie, która winna tego 

dokonać w terminie do dnia 30 listopada 2019 r.  

   

 

 


